Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs kwalifikacji wstepnej przyspieszonej 2 805,00 PLN brutto
ges==ttw _  kat, C, C1, C+E, C1+E TARNOWSKIE BONY 280500PLN netto
ROZOWOJOWE 15,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/04/25/45178/2708579 15,00 PLN netto/h

OSK Auto-Lex B&J

Nowak Spétka z © Tarnéw / stacjonarna
ograniczona & Ustuga szkoleniowa

odpowiedzialnosciag (© 187 h
* % & &Kk B 05.05.2025 do 17.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kursy specjalistyczne

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs Kwalifikacji Wstepnej Przyspieszonej dedykowany jest osobom,

ktére chcg wykonywac drogowy transport rzeczy.
Grupa docelowa ustugi
Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu Tarnowskie Bony

Rozwojowe
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 1
Data zakonczenia rekrutacji 04-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 187

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR (MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu kwalifikacji wstepnej przyspieszonej jest nabycie wiedzy, umiejetnosci i kompetencji spotecznych. Kurs
przygotowany zostat dla kierowcéw pragnacych zdoby¢ uprawnienia do wykonywania zawodu na pojazdach kategorii C,



C1, C+E, C1+E. Na kursie zostanie przedstawiona gruntowna wiedza z zakresu racjonalnej jazdy, z uwzglednieniem
przepiséw bezpieczenstwa, stosowania obowigzujgcych przepiséw, bezpieczenstwa, obstugi i logistyki w aspekcie
zdrowia, ruchu drogowego i srodowiska.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Po ukonczonym szkoleniu posiada

wiedze i stosuje przepisy regulujace Prawidtowo interpretuje przepisy

zasady poruszania siew ruchu
drogowym samochodami powyzej 3,5t.,
kére bezposrednio odnosza sie do

regulujace krajowy i miedzynarowdowy
przewo6z drogowy oraz stosuje przepisy
dotyczace czasu pracy kierowcy

Test teoretyczny

warunkéw pracy kierowcy zawodowego

Posiada umiejetnos¢ optymalizaciji
zuzycia paliwa. Zna zasady budowy i
eksploatacji pojazdu. Potrafi
obstugiwac tachograf cyfrowy. Potrafi
reagowac na niebezpieczne zdarzenia i
warunki pojawiajace si¢ na drodze.

Po ukonczonym szkoleniu, posiada
niezbedna wiedze praktyczng dotyczaca
pracy kierowcy zawodowego.

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Zaswiadczenie o ukonczeniu kursu wydane przez Instutucje Szkoleniowa zawierajgce opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Przeprowadzenie testu na poczatku i na koricu ustugi weryfikujgcy efekty uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Testy na poczatku i na koncu ustugi weryfikujgce efekty uczenia sie przeprowadzane przez osobe przeprowadzajgca
walidacje.

Program

Kurs obejmuje:
czesc¢ teoretyczna

130 godzin



— czes¢ podstawowa — 97 godzin

- cze$¢ specjalistyczna — 33 godzin

czes$é praktyczna

10 godzin

— zajecia praktyczne w ruchu drogowym - 8 godzin

- zajecia praktyczne z jazdy w warunkach specjalnych — 2 godziny

tacznie 140 godzin zegarowych czyli 187 godzin dydaktycznych.

Program szkolenia obejmuje poszczegdlne tamty i czas zajeé:

Czes¢ podstawowa:

Poznanie charakterystyk uktadu przeniesienia napedu w celu jego optymalnego wykorzystania — Liczba godzin: 15

Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzgcych bezpieczenstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem,zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom - Liczba godzin: 15

Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzadzacych nim zasad - Liczba godzin: 15
Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy — Liczba godzin: 15

Umiejetnosc¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw — Liczba godzin: 7

Umiejetnosc¢ zapobiegania zagrozeniom fi zycznym — Liczba godzin: 10

Swiadomo$é znaczenia predyspozycji fi zycznych i psychicznych - Liczba godzin: 5

Umiejetnos¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych — Liczba godzin: 10

Umiejetnos¢ zachowania sie w sposéb poprawiajgcy wizerunek przewoznika — Liczba godzin: 5

Czes¢ specjalistyczna:

Umiejetnos¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu — Liczba
godzin: 18

Poznanie przepiséw regulujgcych przewéz towaréw — Liczba godzin: 10
Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczacych przewozu drogowego i organizacji rynku — Liczba godzin: 5
Umiejetnosc¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych — Liczba godzin: 10

*Czes¢ teoretyczna realizowana jest z wykorzystaniem specjalistycznego oprogramowania komputerowego w sali osrodka, pod
nadzorem trenera/wyktadowcy. Uczestnik ma obowigzek realizowaé szkolenie zgodnie z harmonogramem.

*Cze$¢ praktyczna ustalana jest indywidualnie, po czesci teoretycznej. Wyjazd na zajecia praktyczne w warunkach specjalnych ustalany
jest na koncu szkolenia.

Celem kursu i prezentowanego na nim materiatu jest przygotowanie kursanta do zdania pafistwowego testu kwalifi kacyjnego i
otrzymania przez niego karty kwalifikacji kierowcy.

Uczestnik podpisuje z ustugodawcag umowe dotyczgcag warunkéw szkolenia. Umowa zostaje sporzadzona w 2 egzemplarzach dla kazdej
zestron i podpisana w dniu rozpoczecia ustugi.

Dodatkowi instruktorzy szkolgcy uczestnikéw:
Jan Swiatek, , Jacek Kloch, Zdzistaw Mitera, Tadeusz Sledz, Pawet Janicki, Mirostaw Bartus, Mateusz Wilk.
Dotatkowi trenerzy prowadzacy: Monika Mréz, Katarzyna Kubicz -Pszczota, Justyna Nowak.

Celem kursu i prezentowanego na nim materiatu jest przygotowanie kursanta do zdania panstwowego testu kwalifikacyjnego i
otrzymania przez niego karty kwalifikacji kierowcy.

Zajecia praktyczne ustalane sg indywidualnie z uczestnikiem ustugi po zakoficzonym szkoleniu teoretycznym.



Walidacja przeprowadzona bedzie indywidualnie z uczestnikiem kursu po zakofczonej czesci teoretycznej oraz praktycznej.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 20

Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

[IPEZ0) Zajecia
teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Prowadzacy

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Data realizaciji

zajeé

05-05-2025

07-05-2025

09-05-2025

12-05-2025

14-05-2025

16-05-2025

16-05-2025

19-05-2025

21-05-2025

26-05-2025

26-05-2025

28-05-2025

30-05-2025

02-06-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

14:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

06:00



Przedmiot / temat

zajec

D Zejecia

teoretyczne

D Zaiccin

Prowadzacy

Janusz Nowak

Janusz Nowak

Data realizacji
zajeé

04-06-2025

06-06-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

Liczba godzin

07:00

07:00

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Janusz Nowak 09-06-2025 08:00 15:00 07:00

Zajecia

teoretyczne

Janusz Nowak 11-06-2025 08:00 14:00 06:00

2 ziccia

Janusz Nowak
teoretyczne

13-06-2025 08:00 14:00 06:00

walidacja -

17-07-2025 08:00 09:00 01:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 805,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 805,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 15,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 15,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

(QUERSTOLENIA LE

Janusz Nowak

Instruktor nauki jazdy kategorii AM,A1,A2,A,B1,B,C1,C, T od 1995 r. wyzsze Szkolenie teoretyczne i
praktyczne oséb ubiegajacych sie o uprawnienia kategorii A,B,C,T

Trener wyktadowca w zakresie zajec¢ teoretycznych w blokach programowych C, CE, D kwalifikacji
zawodowych kierowcow.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik szkolenia otrzymuje literature : Czas pracy Kierowcédw oraz Normy Czasu Pracy Kierowcéw

Warunki uczestnictwa

Warunkiem rozpoczecia kursu jest okreslony wiek 21 lat. Posiadanie aktualnego orzeczenia lekarskiego i psychologicznego oraz waznego
prawa jazdy (dowolnej kategorii).Posiadanie Profilu Kierowcy Zawodowego.

Informacje dodatkowe

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikow Projektu Tarnowskie Bony Rozwojowe
Czes¢ praktyczna ustalana jest po zakonczeniu zajec teoretycznych.

Walidacja przeprowadzona bedzie indywidualnie z uczestnikiem kursu po zakoriczonej czesci teoretycznej oraz praktyczne;j.

Adres

ul. Nowy Swiat 19/1
33-100 Tarnéw

woj. matopolskie

Szkolenie z czesci teoretycznej : 33-100 Tarnéw, ul. Nowy Swiat 19/1
Szkolenie z czesci praktycznej: 33-100 Tarndéw, ul. Gietdowa 5 oraz w ruchu miejskim
Ptyta poslizgowa: Moto Park Krakéw ul. Rzepakowa 4R 31-989 Krakéw

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Widfi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail autolex@idsl.pl

Telefon (+48) 146 222 333

Janusz Nowak



